- dī q̄assiduus est in curia et̄ sepe fruic̄ ea. vñ et̄ frequēs dī q̄si fruēs curia sepe: et̄ ē etymo. Frequēs cōparat̄ tior nū simus. vñ frequēter tuis tissime aduer. et̄ h̄ frequētia tie et̄ frequētas vñ̄ actiūt: et̄ cor.fre. Un̄ i doctrina rudiū dī: Pādit et̄ ignari questio certa frequēs. Et Oui. Ut ro dit atq; freq̄nis lōgū formica pagmen. Et cōponit: vt in frequēs.i.nō frequēs:rarus:nō assiduus. vnde hec insuffi quentia tie.
- Frequentatiū vñ̄ desinit in to vel in xo vel in so vt plen⁹ dixi in tertia parte vbi egi de specieb⁹ vboꝝ in ca.de vbo frequentatiuo.
- Frequentidicus ca cū q̄ frequēter dicit vel frequens est in dicēdo: sicut est incātator. et̄ cōponit a frequēs et̄ dicōcis et̄ cor.di sicut maledicis.
- Fresus la sum.i.fract⁹:ōtrit⁹:cōcussus.vñ et̄ fabā fresam di cim⁹: qz b̄z tecā molitā.i.fractā cōcussam et̄ ōtritā: et̄ dicis a frendo des.
- Fretū ti dī a ferueo ues qz ferueat: vñ̄ a fremedo. et̄ p̄prie fretū ipse feruor maris: s; ponit p̄ mari. Itē fretū ē angustū et̄ q̄si fluēs mare: ab vñdarū feruore dictū: vt gaditanū et̄ sicolū. Un̄.Ularro ait: Freta dicta q̄si fertida.i.feruentia et̄ motū feruor̄ hūntia. et̄ nūcupat̄ mare diuersis noib⁹ sicut p̄ in his vñ̄b⁹: Lū fremit̄ esse fretū:mare dicas cīst amarū: Pōtus pōte caret: s; ab equo dī equor.
- Fretus.a fretū dicit fret⁹ ta tū.i.fult⁹: tutus: impanidus p̄ ɔriū: quia fretū reddit hoiez pauidū. Uel poti⁹ derunt a fruor eris: eruntio enī nā solet rerū ɔferre tutelā. Ille enī ē fret⁹ q̄ auxilio alicui⁹ fruic̄. nō ēt fret⁹ ē p̄ticipiū h̄nomē et̄ pdu.fre. s; fretū ti cor.p̄mā. vñ vñ̄sus: Pascit nauta fre tu debilis repeate fretū. Uel sic: Intrat nauta fretū vñ̄o turbine fretum.
- Frico cas cui frictū ē vñ̄ rē supaddēdo exaspare cū alias fit cū sal qdā vi supadduciē carni. Et cōponit: vt cōfrico cas.i.fil fricare. Itē defrico cas.i.valde fricare. Itē p̄frico cas.i.pfecte fricare. Itē refrico as.i.iterū vñ̄ reuerte fricare et̄ ponit pro resistere vel ɔdicere. Frico et̄ ei⁹ cōposita oia sunt actiua: et̄ faciūt p̄teritū in cui: et̄ sup.in cū: et̄ cor.hāc syllā.fri. Un̄ Virgi.in Heorgi. Et pede p̄subigittēt̄ fi cat arboze costas.
- Frichtum est supinū de frigeo ges: et̄ de frico cas: et̄ etiam de frigo ges fm quosdam.
- Frigdeo des in frigdo exponit.
- Frigdo.a frigdo doris dicit frigdo das.i.frigē vel frigdo re implere.vnde frigdeo des dui.i.frigere. et̄ hinc frigdo scis inchoatiū. i.frigescere. Frigdo cōponit vñ̄ frigdo das. et̄ est frigdo actiū cū oib⁹ suis cōpositis p̄ frigdo re implere.
- Frigdo doris mas.ge.i.frigus:a frigus dicit.
- Frigeo ges qui vel frixi frigere frictū tū.i.algere vel torpe. vñ dī frigeo quasi fos egeo. et̄ etymo. et̄ sepe ponit p̄c̄fare: sic ecōtrario feruere p̄ frequētare. vñ Terē.in euā. Sine cerere et̄ bacho venus friget. Et hinc h̄ frigor̄ gōis. Frigeo cōponit: vt p̄frigeo ges xi vel qui cū.i.pfecte frigere. Itē refrigeo ges xi vel qui cū. Un̄ in Euā. Refriguit charitas multoꝝ. Et ab istis inchoa. frigesco p̄frigeo refrigesco is. Frigeo et̄ oia ei⁹ cōposita s̄c̄ neu. et̄ pdu.hāc syl.fri.Qui.epi. Frigid⁹ gallicie pect⁹ amātis erat. Et su ciunt p̄teritū in xi vel in qui fm Hug. Pris.tñ dicit q̄ su cit frixi frictū: mutat̄ enī geo in xi. Mgr̄ aut̄ bñ̄ respiciēt vñ̄sum cōem dicit q̄ frigeo ges secūde ñvigationis facit frigi. vñ̄ in euā. Refriguit charitas multoꝝ. et̄ caret sup. fm vñ̄sum. Frigo aut̄ frigis facit frixi cū fm analogiā: et̄ etiam fixum fm vñ̄sum.
- Frigero ras raui.i.recreare. et̄ dī a frigeo es. Et cōponit cū re et̄ dī refrigero ras. et̄ inde h̄ refrigeriū rīj. et̄ ē actiū frigero cū oib⁹ suis cōpositis. et̄ cor.penul.
- Frigia gie fuit filia Europe:vñ h̄ frigia dicta ē qdā puic̄a. Hec et̄ dardania a dardano iouis filio. Huiusmodi regio troia est quā ex suo noie appellauit tres rex troianos p̄ ganimedis. Et sunt due frigie: maior et̄ minor.maior:frig

gasmimā b; minor vō iliā. Et hinc frigi⁹ gis giū: et h̄ et b̄ frigis: quo noī sepe vocant troiani cū volūt⁹ eos appellare timidos. Pro q̄litate etiā negoti⁹ autores dant troianis diuersa noīa: si volunt eos appellare timidos appellat eos friges vel frigeos: si generosos tardanidos: si perfidos laimedontiades: si fortes troios: si audaces bestiores. Item frigia gis dicis quedam vestis que alio nomine dicit acupicta.

Frigidū rī loc⁹ vbi aliqd ponis ne calore corrūpas. et dī a frigido das.

Frigido das dāni in frigidus est.

Frigidus. a frigeo ges dī frigid⁹ da dū. et cōparaf dior dis sim⁹. vñ frigide dius sume aduer. et h̄ frigiditas tatis. et frido das. i. frigidū facere. et pdu. fri. et est actiuū frigido cōib⁹ suis cōpositis.

Frigilla le auis q̄ frigore cātat: et dī a frigeo ges.

Frigio as in frigū vide.

Frigio onis mas. ge. dī a frigia. et est frigia qdā vestis q̄ fit in frigia: q̄ acupicta vocat. hui⁹ vestis artifices frigioes dicunt: q̄ in frigia est reperta: vel q̄ illi parti sunt in tali vestefacienda.

Frigiū. a frigia dī h̄ frigiū gi⁹. i. frisellū: v̄l q̄da mitra pōtificis: q̄ in frigia meli⁹ fiat. vñ frigio as. i. frigiū apponē: vñ frigiū ornare. et est actiuū. Itē a frigia dī h̄ frigi⁹ gi⁹ q̄ dālapis q̄ nascit⁹ in frigia.

Frigo gis ri xū v̄l ctū. i. coqre in patella sine aq̄ vel vino cū oleo vel sagimine. Et cōponit: vt cōfrigo gis ri xū. Itē cū de dī defrigo gis. i. valde frigere. Itē cu⁹ p et dī pfrigo gis. i. pfecte frigere. Itē cū re et dī refrigo gis. i. iterū frigē frigo eti⁹ cōposita sunt actiuā: et cor. fri: et faciūt pteritū in p: et sup. in xū. inuenit tñ qñq̄ in ctū: s̄ raro s̄m v̄sum. Vide in frigeo.

Frigores oū nūeri pluralis mas. ge. i. febres q̄ faciūt boies frigere. et deritiae a frigeo.

Frigorosus sa sum plen⁹ frigore: a frigis dī. Et cōparaf.

Frigatio. a frigeo ges dī frigutio tis tiui tire. i. subtilit⁹ agumre vel frigide se ducere buc et illuc ppter frigus: sicut culis facit qñ h̄ frigus.

Frigus goris neu. ge. in frigeo est.

Fritillia. a frago gis dī h̄ fritillū li. i. molinellū in quo piper tenit: q̄ grana pipis alia frāgit: et est pforatū ab inferiori: tinde pip tritū recolligit. Ponit etiā p quodā vase pforato p q̄ solent pijci taxilli ne fiat ibi fralus. Juue. Pars uocadere monet arma fratillo.

Fritomis pprie ē irūdinū: et dicit oīu⁹ auīū: et p̄cipue parturū. vñ inuenit Aues fritiniū. i. cantat.

Friuolus la lū penul. cor. i. van⁹: inutilis: mēdax: caduc⁹: ināc⁹: dubi⁹: simulat⁹: parui p̄cij. vñ friuolū q̄si fere valēs obī. Inuenit qñq̄ scriptū p̄ b fribol⁹ la lū: s̄ antiq̄tas et p̄prie aut̄ friuola dicunt fictilia vase et inutilia.